C Die vigesima quinta mensis Februarii residente synodo una cum pio principe simulque et legatis sedis apostolicae, Macarium adesse jusserunt. Et datus

VARIANTES LECTIOINES.

¹ Al., patricii quinque omnesque incliti cum omni sindictico. — ² Cod. Luc., syncliti et habita inquisitione ab ejus, etc. — ³ Al., parie. — ⁴ Al., aperte. — ⁵ Al., auctoritas exponatur. — ⁶ Cod. Luc., in tomos diversos. — ⁷ Al., existimaverunt; Cod. Luc., existimaverunt. — ⁸ Cod. Luc. et Al., nisi per. — ⁹ Al., libris ipsis. — ¹⁰ Al., in Domino Iesu Christo esse. — ¹¹ Cod. Luc., placuit. — ¹² Al., praesidens. — ¹³ Cod. Luc., die decima. — ¹⁴ Cod. Luc., et Al., Novembris. — ¹⁵ Al., synodus. — ¹⁶ Cod. Luc., deducerentur. — ¹⁷ Al., verissimi reperti. — ¹⁸ Al., 14; Cod. Luc., 11. — ¹⁹ Al., duas naturas et voluntates. — ²⁰ Al., dictis insertis. — ²¹ Cod. Luc. et Al., cxx. — ²² Cod. Luc., una et heretica dogmata Macarii erant conscripta, et ejus manu subscripta. Al., in quo una voluntas et heretica dogmata Macarii erant conscripta, et ejus manu subscripta, et apertissime unam voluntatem in Domino affirmantia. Post ipsius subscriptionem et Theodori. — ²³ Al., amplectetur juxta scripta. — ²⁴ Al., in scripto. — ²⁵ Al., astantes Augustinus simul et patriarcha legatos. — ²⁶ Al., suncello. — ²⁷ Al., suscepserunt. — ²⁸ Al., relegantes. — ²⁹ Al., condemnatione.

SEVERINI BINII NOTÆ.

absolutam fuisse scribit; actiones vero illæ, in quibus Honorius dicitur esse condemnatus, cæteraque sequentes, mense Augusto et Septembri celebratae reperiuntur.

¹ Sequentie die in eodem secretario residente synodo, etc. Hæc quæ sequuntur usque ad illum locum, Macarius vero cum suis, etc., apud Acta synodalis desiderantur.

a principe licentia ut se ^a partes quis in quas vellet A cturis ecclesiae ^b figuræ eorum, aut in foribus, ubi divideret, Georgius patriarcha regiæ civitatis cum suis in partes orthodoxorum stetit, Macarius vero cum suis in parte alia hæreticorum. Et deducentes ad medium professionem Georgii patriarchæ, quam fecerat, ^c porrecta est principi et relecta est. Et componitus suprascriptus Macarius, quid sentiret, vel crederet, respondit se ^d in ea perfidia, quam ante proposuerat, perdurare, et nullatenus orthodoxæ fidei acquiescere. Ea hora sancta synodus una cum principe ejus orarium transferri jusserunt ^e a collo ejus et exiliens Basilius episcopus Cretensis Ecclesiæ, ejus orarium abstulit; et anathematizantes projecerunt eum foris synodum, simulque ei thronum ejus. Stephanum autem discipulum ejus cervicibus a sancta synodo clerici Romani ejicientes expulerunt. Ea hora tantæ telæ aranearum nigerrimæ in medio populi ceciderunt, ut omnes mirarentur ac dicerent quod sordes hæresum expulsæ sunt. Et Deo auxiliante unitæ sunt sanctæ Dei Ecclesiæ. In loco vero Macarii ordinatus est ^f Stephanus abbas monasterii quod appellatur ^g Bajæ insulae Siciliensis, patriarcha Ecclesiæ Antiochenæ. Macarius vero cum suis amatoribus, id est, Stephano, Anastasio presbyteris, et Leonio exdiacono, Polychronio, Epiphonio ^h presbyteris; et inclusus ⁱ in exsilio in Romanam directi sunt civitatem. ^j Deinde abstulerunt de diptychis ecclesiarum nomina patriarcharum; vel de pi-